ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 131/2011 – URUBICI

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA
INFÂNCIA E JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício,
aberto pelo Edital n.º 410/2010, em 19 de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de desempate previsto pelo item 9.2 do
mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados
como abaixo se apresentam.

CANDIDATOS DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. LAERTE KRAMER PACHECO 19/10/1982 7,85
2º. CHARLES FERREIRA DOS SANTOS 07/05/1958 7,38
3º. CLAUDIA CARDOZO SILVA 25/09/1980 7,24
4º. RENATA FRANCIS PALMA SILVA 25/07/1979 6,91
5º. ANDRÉ FONTANA DA SILVA 21/04/1980 6,82
6º. RAPHAEL NEVES PICKLER 08/04/1977 6,66
7º. RICARDO DI GIACOMO DONHA 05/11/1977 6,56
8º. LEONARDO RIBEIRO E RIBEIRO 01/01/1981 6,56
9º. JULIA KÁSSIA PORTO MENDONÇA 10/08/1986 6,52
10º. GUILHERME NASCIMENTO DO AMARAL 27/09/1984 6,41
11º. KARLA RABELO CREMA 24/09/1986 6,39
12º. DESIANY RODRIGUES DOS SANTOS  16/10/1977 6,19
13º. DANIEL GONÇALVES DUTRA 01/10/1977 6,12
14º. ILDO FABRIS JUNIOR 26/05/1981 6,05
15º. ERIOVALDO DE SOUZA JÚNIOR 12/08/1965 6,03
16º. ROGEANA SEBERINO 13/12/1975 6,01
17º. MARCOS ROBERTO SIMON 22/02/1976 6,00
18º. SCHIRAN MAINGUÉ ABRAHÃO 21/09/1976 5,94
19º. CAROLINA RODRIGUES COSTA 19/10/1984 5,94
20º. MARIA EVANIZE FONTANELLE PEREIRA 25/06/1974 5,89
21º. FELIPE CORRÊA BERNARDES 24/06/1981 5,81
22º. ANALU STELLA MROWINSKI 31/10/1986 5,70
23º. KELY CRISTINA DE SOUZA 06/06/1982 5,67
24º. TARSYANE ZENILDA DA SILVA 03/04/1987 5,51
25º. ELISANGELA SIMONE MARANGON JUNGBLUT 16/10/1981 5,40

Florianópolis, 16 de maio de 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira

Presidente da Comissão Examinadora de Concurso, e.e.

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES